
ANUNŢ DE PARTICIPARE LA NEGOCIERE DIRECTĂ PENTRU CONCESIUNE BUNURI 
 
 
 

1. Informaţii generale privind concedentul: Comuna Ghizela, str. Principală, nr. 41, județul Timiș, 
cod postal: 307205, telefon: 0256/232.501; e-mail: primariaghizela@yahoo.com, contact: Vescan 
Florin, tel. 0724.130.707. 

2.Informaţii generale privind obiectul concesiunii: Comuna Ghizela intenționează ÎNCHIRIEREA 
PAȘUNILOR DIN U.A.T. GHIZELA prin atribuire directă. 
3. Informaţii privind documentaţia de atribuire: 
3.1. Modalitatea sau modalităţile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui 
exemplar al documentaţiei de atribuire: Documentele se pun la dispoziția potențialilor ofertanți 
în mod gratuit. Documentația va putea fi  eliberată în format electronic, cu titlu gratuit în baza 
unei cereri în scris. 
3.2. Denumirea şi adresa compartimentului din cadrul primăriei, de la care se poate obţine un 
exemplar din documentaţia de atribuire: Registratură. 
3.3. Costul şi condiţiile de plată pentru obţinerea acestui exemplar, unde este cazul, potrivit 
prevederilor Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 54/2006: GRATUIT 
3.4. Data limită pentru solicitarea a clarificărilor: 24.05.2019, ora 12:00 

4. Informaţii privind ofertele: Conform documentatiei de atribuire. 
4.1. Data limită de depunere a ofertelor: 28.05.2019, ora 12:00 
4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: Comuna Ghizela, str. Principală, nr. 41, județul Timiș, 
Registratură. 
4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: 1 exemplar. 
5. Data şi locul la care se va desfăşura şedinţa publică de deschidere a ofertelor: Primăria Ghizela, 
în data de 28.05.2019, ora 14:00. 
6. Denumirea a instanţei competente în soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru 
sesizarea instanţei: Tribunalul Timiș. 
7. Data transmiterii anunţului de licitaţie către instituţiile abilitate, în vederea publicării: 
16.05.2019 
 

Semnătura reprezentantului legal/ştampila 


